

Informacje dotyczące Pana Jacka Szwajcowskiego - członka Rady Nadzorczej, o których mowa w § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim

L.p.	Informacje
1.	Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej 23 czerwca 2020 r.
2.	Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej Jacek Szwajcowski
3.	Wskazanie funkcji powierzonych w przedsiębiorstwie emitenta Członek Rady Nadzorczej.
4.	Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Przedsiębiorca, założyciel i Prezes Zarządu Pelion Healthcare Group. Działalność firmy obejmuje sprzedaż hurtową, sprzedaż detaliczną oraz zaopatrzenie szpitali. Firma działa na rynku od 23 lat, jest obecnie jedną z największych grup na rynku ochrony zdrowia w Polsce oraz na Litwie ze sprzedażą na poziomie ok. 2 mld USD. Jacek Szwajcowski ukończył studia na Wydziale Mechanicznym Politechniki Łódzkiej i ma ponad 21 letnie doświadczenie w zarządzaniu w sektorze farmaceutycznym. Od 2000 roku jest uczestnikiem corocznych spotkań World Economic Forum w Davos. Od 2001 jest także członkiem zarządu Polskiej Rady Biznesu. W 2005 roku został członkiem międzynarodowej organizacji Forum of Young Global Leaders. Inicjator Fundacji Dbam o Zdrowie oraz Muzeum Farmacji w Łodzi. Wydawca serii monografii o polskich aptekach.
5.	Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu Prezes Zarządu Pelion S.A., która jest akcjonariuszem emitenta. Pelion S.A. – Prezes Zarządu – obecnie ePruf S.A. – Z-ca przewodniczącego Rady Nadzorczej – obecnie DOZ Fundacja Dbam o zdrowie - Przewodniczący Rady Nadzorczej – obecnie Kipf Sp. z o.o. – Udziałowiec – obecnie CEPD N.V. – Dyrektor Niewykonawczy, Wiceprzewodniczący Zarządu – obecnie Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. – Członek Rady Nadzorczej – obecnie Fundacja na Rzecz Rozwoju Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki” – Członek Rady Fundacji – obecnie Fundacja THINK-TANK „Innowacje dla zdrowia” – Członek Rady Programowej - obecnie Natura Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej – obecnie OPS 60 Sp. z o.o. – Członek Zarządu – obecnie Żadna ze wskazanych spółek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w

stosunku do działalności prowadzonej przez spółkę Pharmena S.A.

- 6. Informacja o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.**

Nie figuruje.
